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Sprawa: postepowanie o udzielenie zamédwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Zakup

ustug informatycznych w zakresie wsparcia technicznego dla elementéw infrastruktury IT oraz oprogramowania
systemowego i narzedziowego wykorzystywanego przez ARIMR (UWT)".

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r,, poz. 1986
zezm, dalej: ,ustawa") Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibg w Warszawie przy Al. Jana Pawta Il nr 70, zwana
w dalszej tresci pisma ,Zamawiajgcym”, udziela odpowiedzi na pytania zgtoszone w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ Zatgczniki nr 2a i 2b do umowy dla czeéci 1-4 zaméwienia w wersji edytowalnej? Umozliwi to
Wykonawcy przeprowadzenie sprawnej wyceny wsparcia technicznego na okres wymagany przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy informuje, ze na Platformie Zakupowej pod adresem https://platformarakupowa.pl/transakcja/173222

zamieszczono Zatgczniki nr 2a i 2b do umowy dla czesci 1-4 zamdwienia w wersji edytowalnej. Zatacznik 2a dla czeéci nr 1
zambwienia zawiera zmiany SIWZ zawarte w odpowiedzi na pytanie nr 2 i 3 ponizej.

Pytanie nr 2
Dotyczy: Czes¢ 1 - swiadczenie ustugi dla sprzetu firmy CISCO
Specyfikacja dla pozycji

Kod Model Numer Seryjny Serwis
Lp Lokalizacji Typ Sprzetu Producent Sprzetu Sprret Producants Czas usuniecia Awarii
600 CPD KoncentratorVPN CISCO ASA5550 | JMX1343LOK7 TAK 6 godz. (24x7x365)
812 ROPD KoncentratorVPN CIsco ASA5550 | JMX1337LOTH TAK 6 godz. (24x7x365)

Zamawiajacy wymaga wykupienia serwisu producenta

Wg informacji producenta wyzej wymienione urzadzenia nie sa wspierane (data zakonczenia wsparcia to 30 wrzesien 2018).
Prosimy o potwierdzenie, ze dla urzadzen, dla ktérych nie jest mozliwe wykupienie wsparcia producenta Zmawiajacy nie bedzie
wymagat potwierdzenia ze strony producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze dla producenta wymienionych w zapytaniu urzadzen ASA5550 nie bedzie wymagat serwisu producenta,
a standardowego serwisu (w przypadku koniecznosci naprawy sprzetu lub wymiany, konieczne jest przeniesienie wszystkich licengji
i funkcjonalnoéci z dotychczas uzytkowanego urzadzenia).

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje nastepujacej zmiany w tresci siwz:

W zatgezniku 2a do wzoru umowy dla czedci nr 1 zamowienia, poz. 600 i 812 tabeli po zmianie wyglada nastepujaco:
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Kod Model Numer Seryjny Serwis =
Lp Lokalizacji Typ Sprzetu Producent Sp Sprzetu P Czas usuniecia Awarii
600 CPD KoncentratorVPN CISCO ASA5550 | JMX1343L0K7 NIE 6 godz. (24x7x365)
812 ROPD KoncentratorVPN CISCO ASA5550 | JMX1337LOTH NIE 6 godz. (24x7x365)
Pytanie nr 3

Dotyczy: Czesé 1 - Swiadczenie ustugi dla sprzetu firmy CISCO

Numery seryjne z pozycji:

Lp I.okl:::acji Typ Sprzetu Producent Model Sprzetu Nu':::;?jny Pr::::; o
606 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC184182GE Tak
608 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC183813QE Tak
609 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC183813PS Tak
610 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC19027NZK Tak
611 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC183813QF Tak
818 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC183813PH Tak
819 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC183813Q1 Tak
820 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC17513NCK Tak
821 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC183813P5 Tak
822 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC184182GZ Tak
823 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC183813PX Tak

Nie odnajduja sie w Bazie serwisowej producenta. Prosimy o weryfikacje i podanie wtasciwych numerdw seryjnych badz

informacje, Ze poprawne numery seryjne zostang przekazane Wykonawcy, ktérego oferta zostanie wybrana w postepowaniu.

Odpowiedi:

W zestawieniu w kolumnie Numer Seryjny Sprzetu zostaty zawarte numery seryjne Processor Board ID.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje nastepujgcej zmiany w tresci siwz:

W zataczniku 2a do wzoru umowy dla czeéci nr 1 zamowienia, poz. 606, 608-611 oraz 818-823 tabeli po zmianie wygladaja

nastepujgco:
Kod Numer Seryjny Serwis

Lp Lokalizacji Typ Sprzetu Producent Model Sprzetu Spzeti Biodicanits
606 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1841R1KH Tak
608 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1834R1H) Tak
609 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1838R2FW Tak
610 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1903R0C4 Tak
611 CPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1838R1DM Tak
818 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1838R1DD Tak
819 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1838R2FX Tak
820 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1752R08B Tak
821 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1839R1XC Tak
822 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1841R1KP Tak
823 ROPD switch Cisco Cisco Nexus 6004 FOC1841R1KN Tak

Pytanie nr 4:

Dotyczy wypetnienia JEDZ

W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy zaleca wykorzystanie jedza zataczonego do dokumentacji w zakresie sekcji IV - ogdlne
o$wiadczenie o spetnieniu warunkéw udziatu w postepowaniu, prosimy o podanie informacji czy to oznacza ze wykonawca ma
prawo zaznaczy¢ tzw. alfe w tej sekgji.

Odpowiedi:

Tak. To oznacza, ze wykonawca ma prawo zaznaczyc tzw. alfe w sekgji IV - ogdlne oswiadczenie o spefnieniu warunkéw udziatu w

postepowaniu.




Pytanie nr 5:

Zwracam sie z uprzejmg proéba o udostepnienie Zatacznikdw 2a i 2b do umowy w formie plikéw edytowalnych.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6:

Dotyczy SIWZ rozdziat IV.3 pkt. 2.3.1.Prosimy o potwierdzenie badz korekte zapisu dotyczacego o$wiadczen producentdw Sprzetu
dla Czgsc 4 - czy na pewno nalezy ztozy¢ oswiadczenie producenta Dell/EMMC skoro nie jest wymagany serwis producenta? Czy
zamiast oswiadczenia Dell/EMC nie powinno by¢ wskazane oswiadczenie producent NetApp skoro dla produktéw NetApp
wymagany jest serwis producenta? Ponadto podkreslamy, ze przy obecnym zapisie jest to sprzeczne z zapisami Zatacznika nr 1 do
Umowy (Szczegdtowy sposéb Swiadczenia UWT) dla czesci 4 punkt 11.7, ktéry okreéla, ze dla sprzetu oznaczonego ,NIE” w kolumnie
serwis producenta nie jest wymagane ww. o$wiadczenie,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje nastepujacej zmiany w tresci siwz:
Rozdziat IV.3 pkt. 2.3.1. SIWZ po zmianie brzmi:

2.3.Dokumenty potwierdzajgce, ze oferowane ustugi spetniajg okreslone przez Zamawiajgcego wymagania:
2.3.1.08wiadczenie Producenta Sprzetu* potwierdzajgce, ze Wykonawca jest uprawniony do sprzedazy i dostarczania
aktualizacji i nowych wersji Oprogramowania oraz serwisowania Sprzetu.

*UWAGA: Oswiadczenie powinno zosta¢ wystawione przez producenta Sprzetu odpowiednio: dla czesci nr 1 (Cisco), dla czesci nr

2 (Hewlett Packard Enterprise), czesci nr 3 (DellEMC) odrebnie dla danej czesci zamdwienia, na ktéra Wykonawca sktada oferte.
W przypadku czesci nr 4 nalezy ztozy¢ 3 odrebne oswiadczenia od nastepujgcych producentéw Fujitsu, NetApp i BROCADE.

Zamawiajgcy informuje, ze przesuwa termin skiadania i otwarcia ofert z dnia 29.11.2018 r na dzief 05.12.2018 r. (godziny
pozostajg bez zmian).






